
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO II Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON. 212 DEL 30/08/2012

OGGETTO: Impegno e liquidazione somma alla Security di Giuseppe Ferrito per lavori di somma
urgenza del 09/07/2012 prato 3984, per messa in sicurezza impianti fotovoltaici.

REGISTRO GENERALE N. 431

ATTESTA
La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di

Il sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario a norma
dell'art.6,comma I l,legge 127/97 e successive modifiche ed
integrazioni, recepita dall'art.2,comma 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita:
I provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

Codice 1.12.03.01

Competenza

€. 24.108,04

(impegno n.1D'.)5')

art. 2

Residui

.-

Somma stanziata
Variazione in aumento €. _
Variazione in diminuzione € .. ~ __
Somme già impegnate €. _
Somma disponibile €. _

Somma impegnata con atto delibera G.M.

n. 125 del 09/08/2012

Fondachelli Fantina li, 30/08/2012



OGGETTO: Impegno e liquidazione somma alla Security di Giuseppe Ferrito per lavori di somma
urgenza del 09/07/2012 pro!. 3984, per messa in sicurezza impianti fotovoltaici.

Il Responsabile del Settore Il°

VISTA la delibera di G.M. n° 125 del 09/08/2012, esecutiva, di assegnazione risorse al
Responsabile del Settore Tecnico ed approvazione perizia di spesa giustificativa relativa al verbale
di somma urgenza del 09/0712012 pro!. 3984, per messa in sicurezza impianti fotovoltaici;

CONSIDERATO che la ditta Security di Giuseppe Ferrito ha regolarmente eseguito i lavori di
cui in oggetto, giusta perizia di spesa redatta dal Geom. Giuseppe Fiumara in data 06/08/2012 pro!.
4536, dell'importo complessivo di € 24.108,04;

VISTA la fattura n. 47 del 23/08/2012 pervenuta il 24/08/2012 pro!. 4947 dell'importo complessivo
di Euro 24.1 08,04;

RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovuto;

VISTO l'art. 184 del Decreto Legislativo n° 267/2000;

VISTE le leggi vigenti in materia;

DETERMINA

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE alla Ditta Security di Giuseppe Ferrito - Via S. Jachiddu, 90
Pal. 16 in!. H - 98152 Messina, il corrispettivo della fattura n. 47/2012 dell'importo complessivo di
Euro 24.108,04, per lavori di somma urgenza del 09/07/2012 pro!. 3984, per messa in sicurezza
impianti fotovoltaici, come da perizia di spesa redatta dal Geom. Giuseppe Fiumara in data
06/08/2012 prot. 4536;

DI IMPUTARE la suddetta complessiva somma di € 24.108,04 all'intervento 2.12.03.01 art. 2
impegno n. 1095 del bilancio 2012. esecutivo;

DI ACCREDITARE la somma sopra citata su coordinate bancarie cod. IBAN: IT07 Q05l 6416
504000000116279 - Banca Popolare di Lodi - Ag. 4 Ganzirri (Me) - intestato a Il Security;

DI TRASMETTERE la presente liquidazione all'Ufficio finanziario che provvederà ai controlli
ed ai riscontri amministrativi, contabili fiscali e all'emmissione del relativo mandato di pagamento.

Il Respon

I Il Responsabile del Settore Il°

~J'7f



Fattura nr ~1_4_7_~1del I 23/08/2012 I

IT Security
DI FERRITO GIUSEPPE • \ha S
Jad1iddJ, 90 PaI,16Inl,H -98152
Messina (ME) - IlaJia
TeLOOO'5731585-090I20015ffl F""

""""'"e;na;r, commerdale@irsecu,_~
PEC,ìtse<:urity@egalmail.~ Internet
"""-W,itsecu-.il
C,F.FRRGF'P71M01Fl58X P.I,,"
02759530831 Reg, i~ese REAME-

'''''''
SI ERi

Destinatario
Destinazione

COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
VIA COLONNELLO MASTROENI
98050 Fondachelli-Fantina (ME)

COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
VIA COLONNELLO MASTROENI
98050 Fondachelli-Fantina (ME)

C.F.lP.lva 83030170837

Cod Artic. Descrizione Um Q.là Prezzo unitario Sconto Imp(),rto C.lva
*** PER LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEGLI IMPIANTI
FOTOVOL TAlel ***

Rif. Vs. Accettazione Preventivo Delib. n. 125 del 09 agosto 2012 ~?I.,t
Rif. Conferma d'ordine 22112/TEC del 16/07/2012: ZI,- 08-li
Rit. Preventivo 28112ITEC del 18/0512012:

SEZCC SEZlONATORE CC BODV
pz " S'O,OOOO .1.120,00 21

FUSCe PORTAFUSIBllI PER CORRENTE CONTINUA
pz 8 8,0000 64,00 21

CAVSOL CAVO SOLARE 6 mmq ROSSO E NERO
mI 100 1,0000 100,00 21

MANODOP MANODOPERA PER INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE pz 600,0000 600,00 21COMPONENTI ELEITRICI

MANODOP MANODOPERA PER SOSTITUZIONE JNVERTER DANNEGGIATO pz 300,0000 300,00 21
Rif. Doc. di trasporto 15/12 del 16/07/2012:

Rif. Conferma d'ordine 22/12ITEC del 16/07/2012:

Rif. Preventivo 28112ITEC del 18/05/2012:

SE-14/3 - Stabilizzatore di tensione Trifase bidirezionale da 15 kVA (:1:3%)
P' 4.600,0000 40% 2.760,00 21per impianti fotovoltaici

SE-15/3 Stabilizzatori di tensione Trifase bidirezionale da 20 kVA (:!:3%)
P' 2 5.950,0000 40% 7.140,00 21per impianti fotovoltaici

SE-17/3 Stabilizzatore di tensione Trifase bidirezionale da 30 kVA (:l:3%) pZ 7.200,0000 40% 4.320,00 21per impianti fotovoltaici

SEZCC SEZIONATORE CC BOOVCOMPLETO DI CENTRALINO A PARETE
P' • 80,0000 320,00 21

MANODOP MANODOPERA PER INSTALlAZIONE E CONFIGURAZIONE pz • 800,0000 3_200,00 21STABILIZZA TORI DI TENSIONE E SEZIONA TORI A CORPO

Tipo IVA

21: Aliquota 21%
Imponibile
€ 19.924,00

Imposta

€ 4.184,04
Totale documento € 24.108,04

BONIFICO BANCARIO A VISTA FATTURA

€ 24.108,04

BANCA POPOLARE DI LODI AGA GANZIRRI (ME) INTESTATO A: IT SECURITY -18AN IT07Q051 64165040 0000 01 6

Scadenze: 23/08/2012

Pagamento

Pag.1



Il Presente atto è stato pubblicato all' Albo
Pretorio dal 30/08 12012 al _

Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale,
certifica,su conforme attestazione del! 'addetto,
che la presente determinazione è pubblicata
al! 'Albo pretorio dal 30/08/2012 per 15 giorni
consecutivi.

Fondachelli Fantina li _

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

il--------- Prot.n. _

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

